
Id: AFUIB-DEEMW-BLUCH-BHULA-EWNQS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie powołania Komisji dla dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na 
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z przeprowadzonych wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz. 675) w związku z §3 rozporządzenia Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 października 2000 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania 

i udostępniania dokumentów z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 83, poz. 944 oraz z 2005 

r. Nr 181, poz. 1508) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do zarchiwizowania dokumentów z przeprowadzonych wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku, w składzie: 

1)Pani Anna Sasin - przewodnicząca komisji 

2)Pani Aneta Jędrzejczak - członek komisji 

3)Pani Ewa Tomczak - członek komisji 

4)Pani Małgorzata Wałęsa - członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1)podział zdeponowanej w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków dokumentacji z przeprowadzonych wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku na: 

a) dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia (wg § 3 ust. 1 w/w Rozporządzenia) 

b) dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi 
(wg §3 ust.2 w/w Rozporządzenia) 

2)sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

3)sporządzenie spisu zdawczo - odbiorczego materiałów archiwalnych w wyborów 

4)przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi 
w nieprzekraczalnym terminie do 29 października 2010 r. 

5)dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną z wyborów w sposób uzgodniony z Delegaturą Krajowego 
Biura Wyborczego w Łodzi 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 


